ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 5 năm 2017
THÔNG BÁO

Về chuyến đi thực tế của khóa bồi dưỡng
cán bộ quản lý trường phổ thông theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore

tại Úc tháng 7 năm 2017

Thực hiện Kế hoạch số 3156/KH-GDĐT-TC ngày 16 tháng 9 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về bồi dưỡng Cán bộ quản lý trường phổ thông theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore năm 2016 – 2017 và Kế hoạch số 689/KH-GDĐT-TC ngày 8 tháng 3 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức đi thực tế các chuyên đề bồi dưỡng cán bộ quản lý trường phổ thông theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore tại nước ngoài năm học 2016 – 2017;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo về chuyến đi thực tế tại Úc như sau:

· Dự kiến thời gian đi từ ngày 9/7/2017 đến ngày 16/7/2017;
· Số lượng: 16 người (Danh sách cụ thể đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị cán bộ quản lý có tên trong danh sách đính kèm thực hiện các thủ tục sau:

· Điền thông tin vào bộ hồ sơ xin visa và các loại giấy tờ theo yêu cầu (Mẫu đơn xin visa và các loại hồ sơ yêu cầu đính kèm).

· Đóng lệ phí chuyến đi và nộp hồ sơ xin visa:

Thời gian: Thứ Năm ngày 01/6/2017 và Thứ Sáu ngày 02/6/2017;

Địa điểm: Phòng Tổ chức Cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo (Số 66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1)
· Nhận công văn của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc cử cán bộ, công chức, viên chức khối THCS đi học tập thực tế các chuyên đề bồi dưỡng tại Úc (dự kiến ngày 8/6/2017);
· Liên hệ với Phòng Giáo dục và Đào tạo quận huyện để làm thủ tục đi nước ngoài.

Mọi chi tiết liên quan đề nghị liên hệ chuyên viên Bùi Hồng Dung, điện thoại số: 08 38290927 hoặc số: 0983323904./.

                   PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ KHỐI TIỂU HỌC, THCS, THPT
THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH THAM QUAN HỌC TẬP TẠI ÚC

THÁNG 7 NĂM 2017
	STT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	 Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Ngọc Thảo
	Hiệu trưởng
	THCS Yên Thế
	Bình Thạnh

	2
	Trần Tuyết Sương
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Hoàng Văn Thụ
	10

	3
	Đỗ Phương Thanh
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Hoàng Văn Thụ
	10

	4
	Vũ Quốc Quang
	Hiệu trưởng
	TH Dương Minh Châu
	10

	5
	Nguyễn Thị Lệ
	Hiệu trưởng
	TH Thanh Đa
	Bình Thạnh

	6
	Lê Văn Hương
	Hiệu trưởng
	TH Nguyễn Bá Ngọc
	Bình Thạnh

	7
	Chu Thị Hương Lan
	Hiệu trưởng
	THCS Trần Bội Cơ
	5

	8
	Nguyễn Văn Tăng
	Phó hiệu trưởng
	THCS Trần Bội Cơ
	5

	9
	Nguyễn Văn Lợi
	Hiệu trưởng
	TH Thiên Hộ Dương
	10

	10
	Võ Văn Khánh
	Hiệu trưởng
	TH Bình Trị Đông
	Bình Tân

	11
	Trần Thị Phương Trang
	Phó hiệu trưởng
	TH Bình Trị Đông
	Bình Tân

	12
	Trần Thị Thanh Xuân
	Phó hiệu trưởng
	TH Bình Trị 2
	Bình Tân

	13
	Lê Văn Hòa
	Phó hiệu trưởng
	TH Bình Trị 2
	Bình Tân

	14
	Lê Thành Dũng
	Hiệu trưởng
	TH Lê Quý Đôn
	Bình Tân

	15
	Võ Văn Phúc
	Hiệu trưởng
	TH An Lạc 3
	Bình Tân

	16
	Nguyễn Tuyết Trinh
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Trần Quang Khải

Danh sách này tổng cộng có 16 người./.
CÁC GIẤY TỜ CẦN CHUẨN BỊ XIN VISA ÚC

	STT
	Tên tài liệu
	Bản gốc/bản photo công chứng
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Hộ chiếu
	Bản gốc + photo công chứng
	 1 + 3
	Photo các trang có thông tin và dấu thị thực

	2
	Ảnh 4x6 nền trắng

	 2

	3
	Giấy khai sinh
	photo công chứng
	 1

	4
	Chứng minh nhân dân
	photo công chứng
	 1

	5
	Hộ khẩu gia đình
	photo công chứng
	 1

	6
	Quyết định bổ nhiệm/ Hợp đồng lao động
	photo công chứng
	1

	7
	Bằng cấp cao nhất
	photo công chứng
	1

	8
	Quyết định cử đi công tác của nhà trường, Hiệu trưởng ký tên và đóng dấu (trong đó nêu rõ chi phí do nhà trường chi trả)

	1

	9
	· Đơn xin nghỉ phép có xác nhận của Hiệu trưởng.

· Nếu người đi là Hiệu trưởng thì viết giấy bàn giao công việc, có chữ ký và đóng dấu của Hiệu trưởng, chữ ký của người được bàn giao.

	10
	Bản tự khai thông tin gia đình, không cần xác nhận địa phương (bao gồm: Họ tên đầy đủ, ngày tháng năm sinh, nơi ở hiện nay, nghề nghiệp, đã từng đi Úc chưa? – của Ba mẹ, anh chị em ruột, con cái, vợ/chồng, ba mẹ của vợ/chồng, anh chị em ruột của vợ/chồng)

	1
	Các thông tin này được sử dụng để điền các tờ khai trong hồ sơ xin visa

*** Xin vui lòng lưu ý:

Giấy tờ công chứng có hạn không quá 06 tháng.
PAGE